
Date: 31.12.2023
Produced by: 1

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoBits náplň
Prémiové krmivo pro náročné akvarijní ryby

Suitable for:

Zvolené suroviny vám zaručují plnohodnotnou výživu, optimální růst a krásné zbarvení terčovců.

Výživné a snadno stravitelné, na podporu imunitního systému: Příjem potravy přizpůsoben druhu díky
poloplovoucímu granulátu

Bez zakalení vody: Omezení růstu řas odpovídajícím obsahem fosfátů, lepší kvalita vody díky lepší
stravitelnosti krmiva, čímž se minimalizuje množství exkrementů ryb.

Ryby si oblíbily krmivo JBL: 98,5% všech druhů ryb při výzkumných expedicích ve sladkých vodách ihned
konzumovalo krmivo JBL. Bez zpracování levné rybí moučky, používání rybího masa z výroby filet pro
člověka

Obsah: 1 dóza s krmivem; Hlavní prémiové krmivo JBL pro tropické sladkovodní ryby, 250 ml. Po
otevření spotřebujte do 4 měsíců = 100 ml na 60 l akvárium na 20 dní. Kvalitní obal s ochrannou fólií
zaručující trvanlivost 4 roky

You may also be interested in You can find a complete overview here: https://www.jbl.de/qr/30314

JBL NovoGranoVert
mini CLICK

Základní krmivo - granule pro
býložravé ryby

JBL NovoGranoVert
mini náplň

Základní granulované krmivo
pro býložravé ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 2

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoBits náplň
Accessories

JBL Atvitol
Multivitamín pro akvarijní ryby,

kapky 

JBL AutoFood BLACK
Černý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby

JBL AutoFood  WHITE 
Bílý zakrmovací automat pro

akvarijní ryby



Date: 31.12.2023
Produced by: 3

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoBits náplň
Product information

Ochrana zvířat je důležitá i pro nás
Nezpracováváme rybí moučku, používáme rybí maso z výroby filet dle motta:  Velké filety pro lidi, malé
filety pro akvarijní ryby.

Further information

FAQ

Blog

Press

Laboratory/calculator

Worth reading

Spare parts

Video

GarantiePlus

Návod

QR code



Date: 31.12.2023
Produced by: 4

Země: Česká republika
Jazyk: České

JBL NovoBits náplň
Food type Granuláty

Sub product type Kompletní krmivo pro okrasné ryby

Dosing Jedenkrát až dvakrát denně podávejte tolik krmiva, kolik bude zkonzumováno během několika málo minut. Mladé, ještě rostoucí ryby
krmte 3-4x denně stejným způsobem

Analytical components

Hrubá bílkovina 43 %

Obsah tuku 6 %

Hrubá vláknina 3 %

Surový popel 10 %

Composition

Měkkýši a korýši

Cereálie

Ryby a rybí produkty

Zelenina

Rostlinné produkty

Olej a tuky

Additives

Vitamins, provitamins and other chemically defined substances
having a similar effect (per 1000 g)

Vitamin A 25000 I. E.

Vitamin D₃ 2000 I. E.

Vitamin E 330 mg

Vitamin C (stabilní) 400 mg


